
 

 

LINIA KOMUNIKACYJNA            UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ  POWIATOWA: 

ZAKOPANE – GLICZARÓW DOLNY – OS. GILE BIAŁY DUNAJEC 
 

Linię obsługuje: „D&K TRANS Karolina Żegleń 34-425 Biały Dunajec ul. Jana Pawła II 40 

________________________________________________________________________________ 

Nazwa Przystanku KURSY 

Zakopane „Dworzec Autobusowy” 07:40 08:45 14:40 15:45 18:35 

Zakopane „Aleje 3-go Maja Dolne” 07:42 08:47 14:42 15:47 18:37 

Zakopane „Kasprowicza” 07:44 08:49 14:44 15:49 18:39 

Zakopane „Spyrkówka” 07:45 08:50 14:45 15:50 18:40 

Zakopane „Ustup” 07:46 08:51 14:46 15:51 18:41 

Poronin „Misiagi” 07:47 08:52 14:47 15:52 18:42 

Poronin „Kościół” 07:49 08:54 14:49 15:54 18:44 

Poronin „PKP” 07:50 08:55 14:50 15:55 18:45 

Biały Dunajec „Piłsudskiego II” 07:51 08:56 14:51 15:56 18:46 

Biały Dunajec „Piłsudskiego I” 07:52 08:57 14:52 15:57 18:47 

Biały Dunajec „Miłośników Podhala 

Zagroda” 
07:53 08:58 14:53 15:58 18:48 

Biały Dunajec „Miłośników Podhala 

Szkoła” 
07:54 08:59 14:54 15:59 18:49 

Biały Dunajec „Stary ośrodek zdrowia” 07:55 09:00 14:55 16:00 18:50 

Biały Dunajec „Kościół” 07:56 09:01 14;56 16:01 18:51 

Biały Dunajec „Veritas” 07:57 09:02 14:57 16:02 18:52 

Gliczarów Dolny „Remiza” 07:59 09:04 14:59 16:04 18:54 

Gliczarów Dolny „Szkoła I” 08:00 09:05 15:00 16:05 18:55 

Gliczarów Dolny „Kułachy „ 08:01 09:06 15:01 16:06 18:56 

Gliczarów Dolny „Szkoła” 08:02 09:07 15:02 16:07 18:57 

Gliczarów Dolny „Remiza” 08:03 09:08 15:03 16:08 18:58 

Biały Dunajec „Kuśnierz” 08:06 09:11 15:06 16:11 19:01 

Biały Dunajec „Do Gila” 08:08 09:13 15:08 16:13 19:03 

Biały Dunajec „Gile Skrzyżowanie” 08:09 09:14 15:09 16:14 19:04 

 

 

 

 



 

 

LINIA KOMUNIKACYJNA            UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ  POWIATOWA: 

OS. GILE BIAŁY DUNAJEC – GLICZARÓW DOLNY – ZAKOPANE 
 

Linię obsługuje: D&K TRANS Karolina Żegleń 34-425 Biały Dunajec ul. Jana Pawła II 40 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

Nazwa Przystanku KURSY 

Biały Dunajec „Gile Skrzyżowanie” 06:45 08:10 09:25 15:10 16:30 

Biały Dunajec „Do Gila” 06:46 08:11 09:26 15:11 16:31 

Biały Dunajec „Kuśnierz” 06:48 08:13 09:28 15:13 16:33 

Gliczarów Dolny „Remiza” 06:51 08:16 09:31 15:16 16:36 

Gliczarów Dolny „Szkoła” 06:52 08:17 09:32 15:17 16:37 

Gliczarów Dolny „Kułachy” 06:53 08:18 09:33 15:18 16:38 

Gliczarów Dolny „Szkoła” 06:54 08:19 09:34 15:19 16:39 

Gliczarów Dolny „Remiza” 06:55 08:20 09:35 15:20 16:40 

Biały Dunajec „Veritas” 06:57 08:22 09:37 15:22 16:42 

Biały Dunajec „Kościół” 06:58 08:23 09:38 15:23 16:43 

Biały Dunajec „Stary ośrodek zdrowia” 06:59 08:24 09:39 15:24 16:44 

Biały Dunajec „Miłośników Podhala 

Szkoła” 
07:00 08:25 09:40 15:25 16:45 

Biały Dunajec „Miłośników Podhala 

Zagroda” 
07:01 08:26 09:41 15:26 16:46 

Biały Dunajec „Piłsudskiego I” 07:02 08:27 09:42 15:27 16:47 

Biały Dunajec „Piłsudskiego II” 07:03 08:28 09:43 15:28 16:48 

Poronin „PKP” 07:04 08:29 09:44 15:29 16:49 

Poronin „Kościół” 07:05 08:30 09:45 15:30 16:50 

Poronin „Misiagi” 07:07 08:32 09:47 15:32 16:52 

Zakopane „Ustup” 07:08 08:33 09:48 15:33 16:53 

Zakopane „Spyrkówka” 07:09 08:34 09:49 15:34 16:54 

Zakopane „ul. Kasprowicza” 07:10 08:35 09:50 15:35 16:55 

Zakopane „Aleje 3-go Maja Dolne” 07:12 08:37 09:52 15:37 16:57 

Zakopane „Dworzec Autobusowy” 07:14 08:39 09:54 15:39 16:59 


